РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАYSA

АЛТАЙ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021 года                                                                                   № 14/49-5
                                                                   с. Белый Яр

О назначении членов участковой комиссии с правом решающего

голоса избирательного участка, участка референдума № 183
 В соответствии со статьями 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённым  постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 12 февраля 2020 года № 239/1779-7),  в связи с имеющимися вакансиями, территориальная избирательная комиссия Алтайского района постановляет:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Алтайского района Республики Хакасия членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума                   № 183 Боргоякова Валентина Михайловича, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей  по месту работы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

Председатель комиссии                                                          Н.В. Олиновский

Секретарь комиссии                                                                       Ф.В. Мохова